
Eskilscupen en av årets höjdpunkter. 

Torsdagen den 31/7 samlades en gäng förväntansfulla 00/01 tjejer 

från vårt härliga sjömarkenlag. Det var dags för uppladdning inför 

Eskilscupen.  

 

Vi inledde med träning, lunch och taktikgenomgång på Idrottsgården 

innan vi lyfte mot Helsingborg och några kul dagar tillsammans. 

Vi har ett bra, men varmt, boende på Internationella skolan – inte alla 

vill tillbringa del av sommarlovet på en skola – men det kändes helt 

ok. Allt i perfekt läge för mat, fotboll och boende – direkt i 

anslutning till Olympia. Väl på plats var det tid för mat och firande av 

dagens födelsedagsbarn Cornelia Roos. 

  

Fredag  

Tidig uppstigning redan vid 0600 följdes av frukost, 

matchgenomgång och matchstart redan 0800 mot välkända Jitex, 

den svenska Damfotbollens svar på Wimbledon i England.  



Våra tjejer stod för en praktinsats och även om det var lite darrigt 

mot slutet blev det 2-1 och en välförtjänt seger – 2 långskott från 

oss avgjorde matchen.  

 

Redan 1030 var det dags igen mot Vittsjö – även detta ett 

välmeriterat damfotbollslag. Vi sänkte tempot – märkbart slitna av 

den tidiga morgonen och det tjänade Vittsjö på. Men när vi väl 

spelade så var vi klart det bästa laget och segern lät inte vänta på sig 

– en välförtjänt 2-0 seger.  

 



 

 

Vi avslutade dagens fotbollsmatcher med en tuff fight mot 

Billesholms IK – vilka var ett tungt spelande lag som med några 

individuellt riktigt duktiga – OCH STORA spelare.  



 



 

Vi fick torsk med 3-0 efter det att vi inte kom igång direkt från 

början. Vi spelade upp oss successivt och hade bud på flera mål – och 

borde kanske gjort något. Å andra sidan storspelade Emilia i målet 

och räddade flera givna lägen. Vi tar med oss lärdomar från den 

matchen till kommande matcher. Resultatet var rättvist men vi tar 

dem i finalen på söndag. 

Vi kan konstatera att vi behöver såväl konditions- som 

tuffhetsträning – vi är inte sämre än något lag i vår grupp – men lite 

mindre fysiska i spelet och sen tappar vi orken.  

Vår målskytt för samtliga mål under fredagen var Isabella Bergström 

som hade både kyla och god teknik i sina avslut.  

Fortsättning följer: 

Imorgon spelar vi sista gruppspelsmatchen klockan 1350 mot Eksjö 

och därefter har vi en slutspelsmatch på lördag sen eftermiddag och 

förhoppningsvis några även tre under söndagen (en är redan säker).  



 

 

Tack till Karin som håller kontroll på tjejerna vid sidan om matchen 

och alla tillresta föräldrar och supportrar – vi bygger SIF kultur och 

skapar minnesvärda ögonblick för tjejerna och oss alla! 

 

Tränarna 


